[image: ]

О внесении изменений в постановление акимата Кызылжарского района "О проведении приписки граждан к призывному участку на территории Кызылжарского района Северо-Казахстанской области" от 13 января 2009 года N 3

			Утративший силу

Постановление акимата Кызылжарского района Северо-Казахстанской области от 27 января 2009 года N 19. Зарегистрировано Управлением юстиции Кызылжарского района Северо-Казахстанской области 28 января 2009 года N 13-8-97. Утратило силу в связи с истечением срока действия (письмо аппарата акима Кызылжарского района Северо-Казахстанской области от 13 сентября 2012 года N 02-07-03-04/762)
      Сноска. Утратило силу в связи с истечением срока действия (письмо аппарата акима Кызылжарского района Северо-Казахстанской области от 13.09.2012 N 02-07-03-04/762)

В соответствии с пунктом 8 статьи 31, статьей 37 Закона Республики Казахстан «О местном государственном управлении в Республике Казахстан» от 23 января 2001 г. N 148-II, Законом Республики Казахстан «О нормативных правовых актах» от 24 марта 1998 г. N 213, статьями 17,18 Закона Республики Казахстан «О воинской обязанности и воинской службе» от 8 июля 2005 года № 74 и  Постановлением Правительства Республики Казахстан «Об утверждении Правил о порядке ведения воинского учета военнообязанных и призывников в Республике Казахстан» № 371 от 5 мая 2006 года, акимат района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести изменения в пункт 1 постановления акимата Кызылжарского района «О проведении приписки граждан к призывному участку на территории Кызылжарского района Северо-Казахстанской области» от 13 января 2009 года № 3 и утвердить в следующей редакции:

      «1. Провести приписку граждан Республики Казахстан мужского пола, 1992 года рождения и старших возрастов, ранее не прошедших приписку, к призывному участку в январе, марте 2009 года.»

      2. Контроль за выполнением за настоящим постановлением возложить на заместителя акима района Абдуллаева Алтынбека Тагайбековича.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней с момента первого официального опубликования.
      Аким Кызылжарского района                        К.Пшенбаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig